

Årsredovisning

för

ROLLAX AB

559313-1179

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för ROLLAX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärs- och företagsutveckling samt tillhandahåller administrativa konsulttjänster inom handels- och industrirörelse, uthyrningsverksamhet, import- och exportverksamhet inom verkstad, transport, skog och lantbruk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MLB Service Inomgård AB, 556952-3227, med säte i Lidköpings kommun, Västra Götalands län.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	8 087	5 255	234
Resultat efter finansiella poster	2 962	632	53
Soliditet (%)	46,3	19,7	28,0

Omsättning har ökat mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 909	500 369	592 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		500 369	-500 369	0
Årets resultat			1 955 179	1 955 179
Belopp vid årets utgång	50 000	542 278	1 955 179	2 547 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 278
årets vinst	1 955 179
	2 497 457
disponeras så att i ny räkning överföres	2 497 457
	2 497 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 086 804	5 254 933
Övriga rörelseintäkter	158	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 086 962	5 254 933

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 251 828	-4 107 076
Övriga externa kostnader	-868 543	-510 655
Övriga rörelsekostnader	-2 390	-184
Summa rörelsekostnader	-5 122 761	-4 617 915
Rörelseresultat	2 964 201	637 018

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	373	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 096	-4 964
Summa finansiella poster	-1 723	-4 950
Resultat efter finansiella poster	2 962 478	632 068

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	0
Resultat före skatt	2 462 478	632 068

Skatter

Skatt på årets resultat	-507 299	-131 699
Årets resultat	1 955 179	500 369

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 980 076

1 371 159

Summa varulager

2 980 076

1 371 159

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 162 311

1 623 434

Övriga fordringar

228 219

5 754

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 676

0

Summa kortfristiga fordringar

1 403 206

1 629 188

Kassa och bank

Kassa och bank

1 974 667

10 947

Summa kassa och bank

1 974 667

10 947

Summa omsättningstillgångar

6 357 949

3 011 294

SUMMA TILLGÅNGAR

6 357 949

3 011 294

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

542 278

41 909

Årets resultat

1 955 179

500 369

Summa fritt eget kapital

2 497 457

542 278

Summa eget kapital

2 547 457

592 278

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

0

Summa obeskattade reserver

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

987 622

574 907

Skulder till koncernföretag

1 151 047

1 151 047

Skatteskulder

494 599

118 467

Övriga skulder

252 224

149 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

425 000

425 000

Summa kortfristiga skulder

3 310 492

2 419 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 357 949

3 011 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2024-03-07

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Verkställande direktör